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Midt i byen ‑ Vi snakker  
moderne studioleilighet i  
hjertet av Bodø. Praktiske  
løsninger
Velkommen til Sandgata 4A ‑ En lys og moderne studiolelighet midt i 
Bodø sentrum presentert av Aktiv Eiendomsmegling Bodø! Leiligheten 
ligger i byggets 2. etasje. Effektiv planløsning, med et pent bad med 
store fliser på gulv og vegger, samt et kjøkken som har greit med benk 
og skapplass. I stuen er det plass til både seng, liten sofa og 
spisebord/   kontorpult.

Det går heis opp fra bakkeplan, hvor du også har en koselig lobby med 
sittegrupper. Bygget har også en flott takterrasse som kan brukes av 
beboerne i bygget. Gangavstand til en rekke tilbud og fasiliteter, enten 
du vil trene, dra på kino, dra på kjøpesenter, handle i matvarebutikker, 
dra på cafe og masse mer.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 57 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 307 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 320,‑
Selger:	 Miriam Pedersen Eeg
	 Andreas Aanonsen Eeg
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1948
BRA‑i/  BRA Total	  22/  25 kvm
Tomtstr.:	 783.8 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 138, bnr. 2172
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1804250006

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/  Eiendomsmegler

Mobil	 996 46 718
E‑post	 johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 22 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 22 m² Entre, bad og stue/  kjøkken

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.  
Arealer er målt av takstmann på stedet.

Det er bruken av rommet som avgjør om det defineres som primærrom (P‑ROM) eller  
sekundærrom (S‑ROM). Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift  
eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
783.8 m²

Tomtebeskrivelse
Totalt tomteareal på 783m² ‑ beregnet areal med henvisning til matrikkel rapport.  
Tomten består hovedsaklig av bygningsmasse.

Beliggenhet
Leiligheten har en utmerket beliggenhet midt i Bodø sentrum. Her har du gangavstand  
til diverse fasiliteter som matvarebutikker, shoppingssenter, treningsstudio, cafe,  
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restauranter, kino mm. Kort vei til nermeste bussholdeplass, men også veldig nært  
togstasjonen. Småbåtshavna, Glasshuset, Kulturhuset og Stormen konserthus ligger  
alt 1 minutt gange fra leiligheten. Bodø videregående skole ligger bare 10 minutter  
unna i gangavstand. Med bil ligger Bodø lufthavn 6 min unna.

Leiligheten ligger fint til i 2. etasje av bygget, og har enkel adkomst via heis. Det er  
også felles takterasse i bakgården, som kan benyttes.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Sentrumsområde med variert bebyggelse (leilighetsbygg, næringsbygg, kombinerte  
bygg og offentlige bygg).

Barnehage/  Skole/  Fritid
Kort vei til skoler, barnehager og fritidstilbud.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.

Bygningssakkyndig
Kristoffer Mikalsen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen er oppført med støpt plate mot grunn, kjellervegger av betong.  
Bærekonstruksjoner av stål/   betong. Bindingsverk av trekonstruksjoner kledd med  
fasadeplater. Flatt tak tekket med sarnafil eller lignende membran.

Innhold
2. etasje: Entre, bad og stue/   kjøkken
Kjeller: Bod

Standard
Leiligheten er ble nyoppusset i 2022 og holder gjennomgående god standard.  
Takstmannen har ikke funnet noen vurderinger med TG2 eller TG3 i leiligheten.

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/  tilbehør som gardinstenger/  
oppheng, frittstående hvitevarer samt dekodere og modem følger i utgangspunktet  
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
næringsseksjonssameie. Sameiet består av 54 boligseksjoner og 2 næringsseksjoner  
på eiendommen gnr. 138 bnr. 2172 i Bodø kommune. Sameiebrøken følger av  
seksjoneringsbegjæring. Sameiebrøkene bygger på hoveddelens BRA‑areal.

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold av  
boligseksjoner.

Vedtekter/  husordensregler
Utkast til budsjett og vedtekter for sameiet følger som vedlegg til salgsoppgaven.  
Interessenter oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er forutsatt at kjøper  
aksepterer vedtektsutkastet som grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at  
budsjett og vedtekter kan endres av selger forut for, eventuelt i forbindelse med,  
seksjonering og stiftelse av sameiet, og/   eller ved sameiernes felles enighet ved  
stiftelse av sameiet.
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Nobl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 138, bruksnummer 2172, seksjonsnummer 13 i Bodø kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1804/   138/   2172/   13:
12.05.2004 ‑ Dokumentnr: 5806 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:2172 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.2005 ‑ Dokumentnr: 12079 ‑ Forbud mot næringsvirks.
Rettighetshaver: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:3502 
Skal ikke benyttes til hotelldrift, appartementshotell eller 
kortidsutleie under 4 uker. Kan slettes av hjemmelshaver 
etter 20 år 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:2172 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.05.2015 ‑ Dokumentnr: 392521 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om gjensidig samtykke til at nye bygninger som kan oppføres nærmere  
enn 4 meter og eventuelt helt inntil eiendomsgrensen eller sammenbygd med  
eksisterende og/   eller nye bygg 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:2172 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.2021 ‑ Dokumentnr: 953381 ‑ Bruksrett
Bestemmelse om ekslusiv bruksrett til takterrasse på gnr. 138 bnr. 4767 
Bestemmelse om adkomst 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:2172 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1280083 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 22/   2772 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 23.06.2021.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
22.03.2023.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Det er to reguleringsplaner for eiendommen. Den ene har som formål kombinert  
bebyggelse og anleggsformål. Den andre er reguleringsplaner under bakken, med  
formål parkeringshus/   ‑ anlegg.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
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